ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
                            АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШ РАЙОНЁН

КАНАШСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ХУШУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.09.2016  209 №
01.09. 2016  №209
Канаш хули
город Канаш
В соответствии с распоряжением администрации Канашского района от 03.06.2016г. № 145 «О проведении районного смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Канашского района» и на основании протокола заседания районной  комиссии по подве​дению итогов смотра -конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Ка нашского района от 29 августа 2016 года:
1. Присудить призовые места с вручением дипломов и денежных премий по следующим направлениям :
1.1. Озеленение и благоустройство улиц частного сектора:
I
место       -      ул. Просторная, д. Хучель,    Хучельское сельское поселение , в сумме
1900 руб.;
II
место       -      ул. Молодежная, д. Сугайкасы, Сугайкасинское   сельское поселение, в
сумме 1300 руб.;
III
место      -      ул. Крупская, д. Яманово , Тобурдановское сельское поселение, в сумме 800
руб. 1.2.Озеленение и благоустройство территории учреждения социальной сферы в границах предоставленного участка, а также прилегающей территории:
I
место       -     Малобикшихский сельский Дом культуры, д. Малые Бикшихи в сумме
1900 руб.;
II
место      -     МБДОУ «Шихазанский детский сад №1 «Искорка» комбинированного ви-
да Канашского района Чувашской Республики, с. Шихазаны, в сумме 1300 руб.; III место      -     МБДОУ «Малобикшихский детский сад «Солнышко» Канашского района
Чувашской Республики, д. Малые Бикшихи, в сумме 800 руб. 1.3.Оформление цветников и уголков отдыха:
I место      -     Михайлов А. И., ул. Пионерская , д. 11, с. Шигали, в сумме 1900 руб.;
II место      -     Васильев А.К., ул.Шоссейная, д.43, д.Караклы, в сумме 1300 руб.;
III
место
Федоров В.А., ул. Сугай, д.50, д. Сугайкасы, в сумме 800 руб.
1.4. Озеленение и благоустройство приусадебных земельных участков индивидуальных жилых домов:
I место      -     Владимирова А.М, д. Нижние Татмыши, ул. Больничная, д.2, в сумме 1900 руб.;
II место      -     Иванов В.В., ул. Овражная, д. 29, с. Шакулово, в сумме 1300 руб.;
III место     -     Иванова Л.Н., ул. Советская, д. 12, с. Шибылги , в сумме 800 руб. 2.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по развитию общественной инфраструктуры Алантьеву В.М.
Глава администрации района
В.Н.Степанов